[image: image1.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

REQUERIMENTO N.º 056/2024

Requeiro a Casa na forma regimental e após ouvido o Douto Plenário, seja oficiado com votos de congratulações e aplausos a professora e empresária “Thamires Feitoza Caldas” proprietária da “Academia Fit House” a sua casa de treinamento.
A referida empresa completou na semana passada o 1º ano de atividade, com muito profissionalismo, empreendedorismo e qualidade no atendimento vem proporcionando saúde e melhor qualidade de vida aos seus alunos e usuários.
Sala das Sessões Vereador “Delson Leandro da Silva”, 12 de Abril de 2024.
Giseli Moraes
Vereadora
[image: image1.png]